**Digby 77**

Membranaceus. In 4°. ff.197. Saec. xiv. et, quoad artt. 6-13, xv. Inter codd. T. Allen, 'A. 127,' '34,' '73. A. 143,' et (anno Dom. 1563) '53. A. 150.'

1. [Rogerii Bacon] 'Tractatus perspective, habens tres partes;' cum figuris. f.1.  
Incip. 'Cupiens te et alios sapientia dignos excitare.'  
Ad calc. (fol. 56<sup>b</sup>), 'Explicit, expliceat ludere.'  
Nomen scriptoris, Johannes Plenus-Amoris.'  
Impr. 4°. Francof. 1614.

**Reel 12, cont.**

2. Summa Problematum Aristotelis ‘secundum Petrum Paduanensem’ sive Aponensem, sive de Abano, in particulas 38 distincta; praemisso prologo. f.57.  
Inc. ‘Felix qui poterit causas cognoscere rerum. Felicitas Aristotelis sive beatitudo est summum bonum.’ [Summa alphabetica Gualt. Burlaei eisdem verbis incipit.]  
Ad calc. ‘Completa eciam summa causarum problematum Aristotelis, assistente potentie celice subsidio, ex qua in qua et [per] quam omnia, cui laus honor et gloria quamdiu causa fuerit vel causatum. Amen. Expliciunt Problemata utilia.
3. Tractatus de essentiis per quendam fratrem [Thomam] de ordine Praedicatorum. ff.83<sup>b</sup>-107.  
[ff.205-228 e quodam alio codice.]  
Nomen *Thomas* inseritur manu saec. xvi. in spatio vacuo post verbum *frater*.  
Cf. cod. lxxi. art.6, supra.  
In fol. 83, recto, est fragmentum de ultimo iudicio et de eterna poena damnatorum.
4. ‘Collacio commendans theologiam.’ f.107<sup>b</sup>.
5. [Roberti Grosseteste, episc. Linc.], Libellus de oculo morali. f.109.  
Inc. ‘Si diligenter volumus in lege Dei meditari.’  
In margine folii penultimi (f.147<sup>b</sup>) est haec nota:- ‘Wilflete vult quod iste liber tradatur abatie de Mews in Holdernes, quia emit eum ab uno monacho ejusdem domus pro viii<sup>s</sup>. et dubitat utrum monachus habuit potestatem vendendi. Volo etiam quod habeant Thomam de virtutibus theologie quem emit (*sic*) ab eodem pro iii<sup>s</sup>. iiiii<sup>d</sup>.’  
Sequuntur in foliis adjectitiis:-  
i. ‘Sententia excommunicationis communis in ecclesia recitanda:’  
*Anglice*. f.148.  
ii. Numerale; sive ordo computandi, et verba in numeratione usitata. f.149<sup>b</sup>.  
*Desunt folia quaedam*.
6. Pars quaestionis cujusdam de anima. f.150.  
Expl. (f.153), ‘-in seipsa extra animatam quia a tali non oportet hujusmodi abstractionem procedere, etc. Explicit questio de anima, quod Wyke.’
7. ‘Compendium de accione elementorum, abstratum de quarta parte [Johannis] Dumbleton secundum magistrum J[oh.] Chylmerk.’ f.153<sup>b</sup>.  
Inc. ‘Cum materia de alteratione, que est una species, motus sit quampluribus incognita [etc.] Ponatur ergo primo quod A aqua in B ignem.’
8. Francisci de Mayronis Tractatus de formalitatibus. f.166.